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Apellido
VIGHI
MARIN
CONTICELLO
SCHNEIDER
FAVARON
JURVILLIER
DALY
SCHIAFFINO
GREENE
JAURENA
VELEKSON
BERUTO
CASTILLO
MONTI
TRABUCCO
CONTICELLO
CACERES
POZZOLI
IRIARTE
GUITIAN
ARGENTO
FERRARO
CONDOMI

MC LOUGHLIN

Club de Autos Sport - Webandgo - Reporte Resultados

Nombre
ADRIAN
DIEGO
LEANDRO
MATIAS
SANTIAGO
MARCELO
ALEJANDRO
ALEJANDRO
FORREST RICHARD
NICOLAS
GERMAN
MARCELO
DEL JOSE
LEONARDO
WALTER
JORGE
FACUNDO
LUCIANO
TORCUATO
LUCIANO
HORACIO
LUCIANO
GONZALO
RAITZIN PATRICIO

Dif.Promedio Total Diferencia Vuelta Promedio Giros Tiempo de Giro Mecanica

00:00:1.370
00:00:1.499
00:00:1.571
00:00:1.674
00:00:1.691
00:00:1.706
00:00:1.758
00:00:1.840
00:00:1.899
00:00:2.357
00:00:2.494
00:00:2.597
00:00:2.601
00:00:3.166
00:00:3.219
00:00:3.268
00:00:3.791
00:00:3.890
00:00:3.970
00:00:4.460
00:00:4.835
00:00:6.137
00:00:10.680
00:01:19.410

00:00:23.282
00:00:25.490
00:00:21.996
00:00:28.457
00:00:25.368
00:00:28.997
00:00:24.612
00:00:27.605
00:00:32.290
00:00:37.719
00:00:34.922
00:00:38.954
00:00:33.812
00:00:53.814
00:00:51.509
00:00:52.285
00:00:49.277
00:00:58.357
00:00:47.636
00:01:15.813
00:01:12.520
00:01:38.189
00:02:50.876
00:11:54.688

00:01:43.636
00:01:44.885
00:02:10.004
00:01:43.899
00:01:53.423
00:01:43.760
00:02:6.072

00:01:52.696
00:01:42.792
00:01:51.190
00:01:54.147
00:01:52.551
00:02:1.522

00:01:43.300
00:01:49.945
00:01:47.505
00:02:14.034
00:02:2.367

00:02:16.795
00:01:43.665
00:01:54.409
00:01:51.314
00:01:50.705
00:02:54.202

17
17
14
17
15
17
14
15
17
16
14
15
13
17
16
16
13
15
12
17
15
16
16

00:29:21.809
00:29:43.045
00:30:20.059
00:29:26.279
00:28:21.340
00:29:23.924
00:29:25.010
00:28:10.433
00:29:7.464

00:29:39.046
00:26:38.064
00:28:8.262

00:26:19.792
00:29:16.092
00:29:19.115
00:28:40.086
00:29:2.443

00:30:35.498
00:27:21.545
00:29:22.303
00:28:36.134
00:29:41.029
00:29:31.280
00:26:7.819

Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional
Nacional



